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EL to Pueble franked by Litho. 13c. blue [Puebla, inv. 82], sub no. 41, tied by

1866 (Sept. 26),
dstamp in black, attractive and scarce (Scott 27)
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1866 {Nov. 2), E to S.L. Potosi franked by engraved 13c. blue pair [Mexico, inv. 104], tied by Mexico
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City datestamp and 3
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iggg ?(7)c1\t/I Zx)mIIL‘lL to Mexico with Litho. 25c. [Queretaro, Inv. 33], sub no. 22 cancelled by manu

29
scrlpt dated Iturlde, Mex1c0 in oval on reverse, fine (Scott 29)
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1866 (Sept. 20), E to Mexico franked Litho. 25c¢. [Queretaro, inv. 6],

sub-no. 21, cancelled by boxed and
dated San Miguel Allende handstamp, fine (Scott 29)
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1866 (Sept 10), EL from Zacatecas franked by Litho. 25c. [
"Franco En Sombrerete" handstamp, fine (Scott 29)

Zacatecas, inv. 19], sub.-no 54, tied by italic
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1866 (Aug. 30), E to Guanajuato franked by Litho. 25c¢. [Mexico, inv. 28], tied by Mexico City c.dis,
1866 (Nov. 26), EL to Puebla franked by Litho. 25c. [Puebla, inv. 108}, tied by Tehuacan c.d.s., a fine

nair of covers (Scaott 7R 20\
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1866 (N(;v. 5), E to Vera Cruz franked by engraved 25c. [Mexico, inv. 111], tied by Mexico City c.d.s.,
fine (Scott 33) ™ T :

1866 (Nov. 7), E to S.L. Potosi franked by engraved 13c. blue [Mexico inv. 104] and 25c. [inv. 111]
nole Mevica Citv c.d « fing, A very scarce cover (Scott 32. 33)
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1866 (Oct. 15), E to Tepic, datelined Tequila, franked en
"GUADALAJARA" datestamp, fine. An unusual cover (Scott 337




low and scarce 100c. on red-brown [1 : n yel-
A s ;. -69], tied by Mexico City d
with the perforated issue. A splendid ity datestamp, fine and very rare
1872-74 Hidalgo issue Poat LW et .70
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1874 (June 30), front of a Registered cover to Vera Cll'uz i‘rénked by a fine strip of three 100c. grey
lilac [inv. 50], cancelled by a fine strike of the framed "COSOMALOAPAM'" handstamp, dock-

eted for receint on reverse. some worm holes. scarce (Scott 98)



18; 2 (I IO‘ 23), en‘elope tlo"‘ Quel etaro to IOUIouse’ Fra“ce fl anked b) 25C. led [“1‘ . 35]’ tled b)
/QUERETARO handstamped m black on reverse ra Cruz OCtagonal
lra"led I RAIJC()/ EIJ v V €

cott 95
datestamp and Bordeaux arrival, fine. A scarce overseas usage and an attractive cover (S )
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1873 (Sept 24), Reglstered front to

blue and 100c. grey [inv. 15], all tied by Durango datestamp
stamp alongside '"Certificado En Durango"
colourful item (Scott 93, 94, 98
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Mexico City with a fi ine three

colour franking of 6c. green, 12¢

s with framed Registration hand-
docketmg for receipt on reverse of a rare and
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1873 (June 2), EL to Guanajuato bearmg SOc yellow [inv. 517, tied by Zacatecas c.d.s., fine. A scarce
single franking (Scott 96)
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1872 (Nov. 12), E to Du a very fi
plete strike of the italic "Guichapa" handstamp in

ne strip of three 12c. biue [inv. 15], tied by a com-
black, fine. A delightful cover (Scott 12)
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An outstanding selection on two stockcards, values from 6c¢. to 100c., unused and used, incl. 6¢. (8)
with a watermarked example used, 12c. (26) incl. wmk. block of four unused and some excep-
tional cancellations (Progreso, Ojeulos, etc.), 25¢c. (15) with mint block of six and others fine :0IX FRERES

used, 50c. yellow (6 used) incl. a perf. example, 100c. (4, two with wmk.), chiefly fine. A superb
group and a wonderful opportunity

1872 issue handstamped ''Anotado"
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1872, S.L. Potosi group with a delightful front franked 6c. green [inv. 37] in a strip of 4 tied by Cuidad
Del Maiz oval, with off-cover 6c¢. pair cancelled SLP monogram and 12c.pair with Moctezuma oval,
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Selection comprising 6 © / s "
sing 6¢. (4), 12¢. (9) and 100c. (2)
ot §AEE0, 206 00c. (2), all fine used examples chosen f cellations
e ts‘mllo, Nieves, Mazapil, Chalchihuites, etc., with a fine pi ‘ fr “’?e" oy sy
2 shades), etc., a choice selection 2 - TS
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5.73] all in blocks of four used
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6c¢. [inv. 5-74], 12¢. [inv. 5-72] and 50c. [inv.

watermarked, the 6c¢. with some faults but gattractivc an









pages featuring six covers and four pieces, incl. 10c.

brown and 10c. black (2) from Parral, two covers with 5c. b
10c. orange (2), one from Mina, six 25c. covers or

cancellation in blue. A fine lot (Scott 106-109)..

on cover from

rown and 1878
pieces incl. superb cover with Cosamalapam

Silao, cover with 5c.




	scan0001
	scan0002
	scan0003
	scan0004
	scan0005
	scan0006
	scan0007
	scan0008
	scan0009
	scan0010
	scan0011
	scan0012
	scan0013
	scan0014
	scan0015
	scan0016
	scan0017
	scan0018

